Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESDM - DN 6
ESDM*T45 - Rychlospojka Plastik Dn6 s trnem 45° s/bez ventilu pro
hadice nástrč. systému
Kód produktu: 53138
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: Viton

pro hadice typu Push-On.
Varianty zboží
Objednací kód DN Určeno
na
hadici
[mm]
Provozní
tlak
Ventil JS Délka
trnu
Šířka Kóta
A
Hmotnost Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
ESDM6T-45 6 mm d=6 15 bar NE 5 mm 28,0 mm 17 mm 17 0,063 kg ks 447,70 Kč
ESDM6T-45AB 6 mm d=6 15 bar ANO 5 mm 28,0 mm 17 mm 17 0,065 kg ks 447,70 Kč
ESDM10T-45 6 mm d=10 15 bar NE 6 mm 28,0 mm 17 mm 17 0,067 kg ks 447,70 Kč
ESDM10T-45AB 6 mm d=10 15 bar ANO 6 mm 28,0 mm 17 mm 17 0,067 kg ks 447,70 Kč